

AGROJOB DENMARK ApS

Bredgade 36, 1
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2016

Lars Tobler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AGROJOB DENMARK ApS Bredgade 36, 1 6900 Skjern Telefonnummer: 97361446 CVR-nr: 32569161 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 38 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som rekrutteringsfirma indenfor landbrug samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 (regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015) udviser et overskud på DKK 716.372, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.016.689.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		12.483.160	8.673.337
Personaleomkostninger	1	-11.364.181	-8.289.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-172.700	-72.280
Resultat af ordinær primær drift		946.279	311.364
Andre finansielle indtægter		752	1.720
Øvrige finansielle omkostninger		-7.695	-11.437
Ordinært resultat før skat		939.336	301.647
Skat af årets resultat	3	-222.964	-77.150
Årets resultat		716.372	224.497
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	199.600
Overført resultat		16.372	24.897
I alt		716.372	224.497

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	52.500	
Anlægsaktiver i alt		52.500	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.943.326	1.491.560
Andre tilgodehavender		21.825	103.956
Periodeafgrænsningsposter		91.756	53.157
Tilgodehavender i alt		2.056.907	1.648.673
Likvide beholdninger		557.438	43.707
Omsætningsaktiver i alt		2.614.345	1.692.380
Aktiver i alt		2.666.845	1.692.380

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		191.689	175.317
Forslag til udbytte		700.000	199.600
Egenkapital i alt		1.016.689	499.917
Hensættelse til udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.000	0
Gæld til banker		262.238	142.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.066	197.846
Skyldig selskabsskat		201.964	77.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.050.888	775.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.649.156	1.192.463
Gældsforpligtelser i alt		1.649.156	1.192.463
Passiver i alt		2.666.845	1.692.380

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	175.317	199.600	499.917
Betalt udbytte	0	0	0	-199.600	-199.600
Årets resultat	0	0	16.372	700.000	716.372
Egenkapital, ultimo	125.000	0	191.689	700.000	1.016.689

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	10.855.531	8.060.890
Pensionsbidrag	378.062	83.250
Andre omkostninger til social sikring	130.588	145.553
	<u>11.364.181</u>	<u>8.289.693</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.548	0
Småaktiver	161.152	72.280
	<u>172.700</u>	<u>72.280</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	221.964	77.150
Ændring af udskudt skat	1.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>222.964</u>	<u>77.150</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	64.048
Afgang	0
Kostpris ultimo	64.048
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	11.548
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	11.548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.500

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse i uopsigelsesperiode, kr. 43.650.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tobler Holding ApS, Skærsigvej 7, Skærsig, 7260 Sønder Omme
Harwood Holding ApS, Dysevænget 21, Sædding, 6900 Skjern